
735 b Döllstädt- Herbsleben - Bad Tennstedt - Ballhausen - Gebesee
ohne Gewähr !; gültig ab 22.04.2024

Regionalbus GmbH

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Ankunft v.EF

Ankunft von LSZ

Döllstädt, Bahnhof ab
Herbsleben, Schule
Bad Tennstedt, Rewe Markt
Bad Tennstedt, Markt
Bad Tennstedt, ZOB Stg. 2

Bad Tennstedt, Bahnhofstraße
Bad Tennstedt, Erfurter Straße
Klein Ballhausen
Klein Ballhausen, Schule
Groß Ballhausen
Schwerstedt
Gebesee, Gymnasium an

01

4.44

|
|

4.49
|

4.54

03

5.30

5.29

5.37
5.45
5.51
5.53
5.54

05

5.57

5.59
6.00
6.02
6.04
6.07

07

S

G

6.40

6.42
6.43
6.45
6.47
6.48
6.53

09

S

6.42
|

|
6.44
6.48
6.50
6.53

11

S

7.04

|
7.06
7.10
7.12
7.15

13

F

7.05

|
|
|
|

7.15

15

S

6.48

6.47

6.58
7.08

|
7.13
7.20

7.22
7.23
7.25
7.27
7.30

|
7.40

17

F

6.48

6.47

7.04
7.12
7.16
7.18
7.19

19

S

7.32
7.38

21

F

8.00

8.02
8.03
8.05
8.07
8.10

23

8.59

8.58

9.04
9.12
9.16
9.18
9.19

25

MM

9.58
10.00
10.03

10.05
10.06
10.08
10.10
10.13

27

10.59

10.58

11.04
11.12

|
11.18
11.19

29

12.08
12.10
12.13

12.15
12.16
12.18
12.20
12.23

31

S

13.05

13.07
13.08
13.10
13.12
13.15

|
13.25

35

12.59

12.58

13.21
13.29
13.33
13.35
13.36

L 

33

F

13.25

13.27
13.28
13.30
13.32
13.35

37

S

13.50

13.52
13.53
13.55
13.57
14.00

39

S

14.20
14.26
14.28
14.29

41

S

14.40

14.42
14.43
14.45
14.47
14.50

Montag - Freitag

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Ankunft v.EF

Ankunft von LSZ

Döllstädt, Bahnhof ab
Herbsleben, Schule
Bad Tennstedt, Rewe Markt
Bad Tennstedt, Markt
Bad Tennstedt, ZOB Stg. 2

Bad Tennstedt, Bahnhofstraße
Bad Tennstedt, Erfurter Straße
Klein Ballhausen
Klein Ballhausen, Schule
Groß Ballhausen
Schwerstedt
Gebesee, Gymnasium an

43

14.59

14.58

15.04
15.12
15.16
15.18
15.19

45

S

15.35

15.37
15.38
15.40
15.42
15.45

|
15.55

47

F

15.35

15.37
15.38
15.40
15.42
15.45

49

S

16.45

16.47
16.48
16.50
16.52
16.55

51

S

16.59

16.58

17.04
17.12
17.18
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27
17.29
17.31

53

F

KB

16.59

16.58

17.04
17.12
17.18
17.20
17.22

17.24
17.25
17.27
17.29
17.31

55

KB

17.41

18.13

18.15
18.20

|
18.25
18.26

57

KB

18.59

18.58

19.05
19.12

|
19.18
19.19

Montag - Freitag

59

R

8.59

8.58

9.05
9.12

|
9.18
9.19

61

R

10.59

10.58

11.05
11.12

|
11.18
11.19

63

R

14.59

14.58

15.05
15.12

|
15.18
15.19

65

R

16.59

16.58

17.05
17.12

|
17.18
17.19

Samstag

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Gebesee, Gymnasium ab
Groß Ballhausen
Klein Ballhausen, Schule
Klein Ballhausen
Bad Tennstedt, Erfurter Straße
Bad Tennstedt, Bahnhofstraße
Bad Tennstedt, ZOB Stg. 1

Bad Tennstedt, Markt
Bad Tennstedt, Rewe Markt
Herbsleben, Schule
Döllstädt, Bahnhof an

Anschluß Ri. LSZ

Anschluß Ri.EF

02

4.54
4.56
4.58
5.00
5.01
5.04

5.06
5.08
5.14
5.20

5.30

5.29

04

6.07
6.09
6.11
6.13
6.14
6.16

06

6.17

6.19
6.21
6.27
6.33

6.47

6.46

08

S

6.54
6.56
6.58
7.00
7.01
7.03

10

S

7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24

D 

12

F

7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24

14

S

7.22

7.24
7.26
7.32

16

S

7.40
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.59

18

F

8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.19

20

8.35

8.37
8.39
8.45
8.51

8.59

8.58

22

MM

10.15
10.17
10.19
10.21
10.22
10.25

10.27
10.29

24

10.37

10.39
10.41
10.47
10.53

10.59

10.58

26

12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34

28

13.05

13.07
13.09
13.15
13.21

13.41

32

S

13.30
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.50

13.52
13.54
14.00

30

F

13.35
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44

34

S

14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.09

36

14.35

14.37
14.39
14.45
14.51

14.59

14.58

38

S

14.50
14.52
14.54
14.56
14.57
14.59

40

F

15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.59

42

S

16.00
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.19

Montag - Freitag

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Gebesee, Gymnasium ab
Groß Ballhausen
Klein Ballhausen, Schule
Klein Ballhausen
Bad Tennstedt, Erfurter Straße
Bad Tennstedt, Bahnhofstraße
Bad Tennstedt, ZOB Stg. 1

Bad Tennstedt, Markt
Bad Tennstedt, Rewe Markt
Herbsleben, Schule
Döllstädt, Bahnhof an

Anschluß Ri. LSZ

Anschluß Ri.EF

44

S

16.30

16.32
16.34
16.40
16.46

16.59

16.58

46

F

KB

16.40

16.42
16.44
16.50
16.56

16.59

16.58

48

S

16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04

L 

50

S

17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40

52

F

KB

17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40

54

KB

17.54

17.56
17.58
18.04
18.10

18.14

56

KB

18.35

18.37
18.39
18.45
18.51

18.59

18.58

Montag - Freitag

58

R

8.40

8.42
8.44
8.50
8.56

8.59

8.58

60

R

10.40

10.42
|

10.48
10.53

10.59

10.58

62

R

14.40

14.42
|

14.48
14.53

14.59

14.58

64

R

16.40

16.42
|

16.48
16.53

16.59

16.58

F = in den Ferien
S = an Schultagen
R = RufBus, Tel.: 03601/ 40865237

Bitte 2 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr
von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

D = verkehrt weiter als Linie 740 nach LSZ

G = Anschluß zur Linie 447 nach Greußen
KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot
L = verkehrt weiter als Linie 739 nach Bad Langensalza
MM = verkehrt montags und mittwochs

Die Linie 735b verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

Samstag

1 / 1 Datum 19/04/24 Uhrzeit 08:57:11


